

## **IPTeams A/S**

Strandvejen 70, 2.  
2900 Hellerup  
CVR nr. 20 62 68 01

Ekstern årsrapport for 2020/21  
(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2021

dirigent

**Selskabsoplysninger**

IPTeams A/S  
Strandvejen 70, 2.  
2900 Hellerup

Hjemmeside: [www.ipteams.dk](http://www.ipteams.dk)  
E-mail: [mail@ipteams.dk](mailto:mail@ipteams.dk)

CVR-nr.: 20626801  
Hjemsted: Gentofte  
Stiftet: 30. december 1997  
Regnskabsår: 2020/21

**Direktion**

Jes Hagemann

**Bestyrelse**

Susanne Hagemann  
Jes Hagemann  
Henning Frank Wibrand

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

**Indholdsfortegnelse****Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

**Årsregnskab 2020/21**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at levere konsulentydelse.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -263.297. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets fremadrettede aktiviteter retter sig mod intensivning af konsultantsalg.

Egenkapitalen udgør kr. 88.777.

På baggrund af den store usikkerhed i samfundet som COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser, som COVID-19 kan få for selskabet.

På nuværende tidspunkt forventes der alene en indirekte påvirkning via de underliggende investeringer, men ikke en direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2020/21

	Note		2019/20
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>		-261.336	-146.009
Personaleomkostninger.....	1	0	-876
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		-261.336	-146.885
Finansielle indtægter .....		0	171
Finansielle omkostninger .....		-1.961	-4.930
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-263.297	-151.644
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		-263.297	-151.644
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		-263.297	-151.644
		-263.297	-151.644

**Balance pr. 30. juni 2021**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-20</b>
Andre tilgodehavender .....	<u>16.290</u>	<u>15.990</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<u>16.290</u>	<u>15.990</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<u>16.290</u>	<u>15.990</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	10.391	153.010
Andre tilgodehavender .....	34.060	92.949
Periodeafgrænsningsposter .....	<u>1.578</u>	<u>15.943</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>46.029</u>	<u>261.902</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>45.958</u>	<u>203.792</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>91.987</u>	<u>465.694</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>108.277</u></u>	<u><u>481.684</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-20</b>
Aktiekapital .....			636.000      636.000
Overført resultat .....			-547.223      -283.926
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			<u>0</u> <u>0</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>		<b>2</b>	<u>88.777</u> <u>352.074</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0            110.110
Anden gæld .....			<u>19.500</u> <u>19.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>			<u>19.500</u> <u>129.610</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>			<u>19.500</u> <u>129.610</u>
<b>PASSIVER .....</b>			<u>108.277</u> <u>481.684</u>
Eventualforpligtelser .....		<b>3</b>	

## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2019/20</b>	
Andre personalemkostninger .....	0	876
Personalemkostninger i alt .....	0	876
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	0	

<b>2 Egenkapital</b>	<b>1/7-20</b>	<b>Konver- tering</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-21</b>
Aktiekapital .....	636.000	-	-	636.000
Overført resultat .....	-283.926	-	-263.297	-547.223
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0	0
I alt .....	352.074	0	-263.297	88.777

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 50.